
   Český svaz včelařů, o. s., Křemencova 8, 115 24 Praha 1

PŘEDSEDNICTVO ÚSTŘEDNÍHO VÝBORU ČSV, o. s.,
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 15. SRPNA 2008

1. PROVEDLO:
 kontrolu zápisu z předchozího jednání PÚV;
 přípravu na zasedání ÚV ČSV konaného dne 16. 8. 2008.

2. PROJEDNALO:
 varianty možného „odškodnění“ akcionářů Včely Předboj, a. s., které budou předloženy na

zítřejší zasedání ÚV ČSV (16. 8. 2008);
 vyjádření sekretariátu ČSV k závěrům kontroly ÚKRK ze dne 17. 4. 2008.

3. SCHVÁLILO:
 návrh zprávy o činnosti ČSV v I. pololetí roku 2008; 
 účast zástupců ČSV – Mgr. Luďka Sojky, MVDr. Jana Krabce, př. Petra Táborského a

RNDr. Roberta Šmieda – na celostátní výstavě Zahrada Čech 2008 v Litoměřicích konané
ve dnech 17. až 27. září 2008;

 návrh nového člena komise pro práci s mládeží př. Cabalky za odstoupivšího J. Rauba;
 odeslání dopisu Státní rostlinolékařské správě ČR se žádostí o odpověď, zda jsou u nás

používány přípravky Poncho 600 FS,  Elado FS 480 a Janus FS 180,  které  způsobily
rozsáhlé otravy včel ve Spolkové republice Německo;

 návrh složení nové finanční komise ČSV: Ing. Prokš, Ing. Březina, Ing. Dvorský, Ing.
Hrabák, Dr. Gruncl;

 udělení svazových vyznamenání. 

4. VZALO NA VĚDOMÍ:
 informace ředitele SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky Ing. Václava Jeřábka o činnosti společnosti;
 informace tajemníka svazu MVDr. Miloslava Peroutky, CSc. o stavu příprav seminářů

zástupců ZO a OV ČSV;
 informace  právničky  svazu  Mgr.  Jarmily  Machové  o  přípravě  nového  občanského

zákoníku, který má obsahovat i komplexní úpravu spolků.

5. UKLÁDÁ:
 Mgr. Jarmile Machové zaslat na Ministerstvo spravedlnosti ČR připomínky k novému

občanskému zákoníku do 31. 8. 2008;
 předložit ÚV ČSV ke schválení složení finanční komise ČSV.

Zapsala: Mgr. Jarmila Machová

                                                


